
UCHWAŁA NR VIII/87/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym 
przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom 

podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom z terenu Miasta 
Suwałki, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych 

dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572), art.12 pkt 11, art. 40 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia  5 września  1998 r.  o samorządzie  powiatowym  (Dz. U.  z 2024 r.  poz. 107) oraz 
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 754 i poz. 1572 i poz. 1562) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 
1) organie prowadzącym - należy przez to rozumieć osobę fizyczną lub prawną prowadzącą 

przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, szkołę lub placówkę; 
2) jednostce - należy przez to rozumieć przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, 

szkoły lub placówki, dla których Prezydent Miasta Suwałk jest organem rejestrującym; 
3) uczniu - należy przez to rozumieć także dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz 

uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych; 
4) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.); 
5) formie elektronicznej – należy przez to rozumieć przekazanie informacji za pośrednictwem 

systemu elektronicznego wskazanego przez organ rejestrujący; 
6) uczniu niepełnosprawnym - należy przez to rozumieć ucznia posiadającego orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.). 
§ 2. 1. Organ prowadzący jednostkę składa corocznie wniosek o udzielenie dotacji do 

Prezydenta Miasta Suwałk do 30 września roku poprzedzającego rok, na który udzielana jest 
dotacja, na formularzu stanowiącym ramowy wzór wniosku do Prezydenta Miasta Suwałk 
o udzielenie dotacji zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku, gdy organ prowadzący prowadzi więcej niż jedną jednostkę, wniosek o którym 
mowa w ust. 1 organ prowadzący sporządza odrębnie dla każdej jednostki. 

§ 3. 1. Wysokość dotacji w każdym miesiącu jest uzależniona od liczby uczniów ustalonej 
według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca. 

2. Do 5 - tego dnia każdego miesiąca organ prowadzący składa do Prezydenta Miasta Suwałk 
informację o liczbie uczniów na formularzu stanowiącym ramowy wzór informacji o faktycznej 
liczbie uczniów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w formie papierowej 
i elektronicznej.  Podane  liczby  uczniów  muszą  być  zgodne  ze  stanem  w księdze uczniów, 
dziennikami lekcyjnymi/dziennikami zajęć lub inną dokumentacją przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej. 
 

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 1 z 21



3. W terminie wskazanym w ust. 2 organ prowadzący jednostki, w których nie jest realizowany 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, składa dodatkowo informację na formularzu stanowiącym 
ramowy wzór informacji o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach 
edukacyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przypadająca na miesiąc część dotacji rocznej dla jednostki przekazywana jest na rachunek 
bankowy jednostki wskazany we wniosku o udzielenie dotacji w terminie do ostatniego dnia 
każdego miesiąca, z tym, że część za styczeń i grudzień jest przekazywana w terminie odpowiednio 
do dnia 20 stycznia i do 15 grudnia roku budżetowego. 

5. W przypadku zmiany rachunku bankowego, o którym mowa w ust. 4, organ prowadzący 
zobowiązany jest do złożenia pisemnej informacji do Prezydenta Miasta Suwałk. 

6. Dotacja, o której mowa w art. 25 ust. 5, art. 26 ust. 5, art. 31 ust. 1a i art. 31a ust. 1 ustawy 
wypłacana jest jednorazowo w terminie 30 dni od złożenia przez organ prowadzący szkołę 
dokumentów, o których mowa w art. 33 ust.1 pkt. 3 lub 4 ustawy - na formularzu stanowiącym 
ramowy wzór wniosku o udzielenie dotacji na uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, 
słuchaczy szkoły policealnej lub kursu kwalifikacyjnego, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo 
dojrzałości, dyplom zawodowy/dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe, uzyskali certyfikat 
kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie lub zdali egzamin zawodowy 
w zakresie danej kwalifikacji zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dane o uczniach będące podstawą do sporządzenia dokumentów, o których mowa w § 
2 oraz § 3 ust. 2, 3 i 6 wraz z danymi obejmującymi imię, nazwisko, PESEL oraz adres 
zamieszkania i zameldowania organ prowadzący rejestruje w systemie elektronicznym wskazanym 
przez organ rejestrujący. 

2. Wydrukowane załączniki, o których mowa w § 2 oraz § 3 ust. 2, 3 i 6 organ prowadzący 
przekazuje Prezydentowi Miasta Suwałk w formie podpisanego dokumentu. 

§ 5. 1. Organ prowadzący sporządza roczne rozliczenie dotacji według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 5 do uchwały. 

2. Rozliczenie dotacji, o którym mowa w ust. 1, organ prowadzący sporządza w systemie 
elektronicznym wskazanym przez organ rejestrujący, a jego wydruk przekazuje Prezydentowi 
Miasta Suwałk do 15 stycznia roku następującego po roku przekazania dotacji, w formie 
podpisanego dokumentu. 

3. W przypadku, gdy jednostka kończy swoją działalność w trakcie trwania roku 
kalendarzowego, organ prowadzący powiadamia Prezydenta Miasta Suwałk o zakończeniu 
działalności oraz sporządza rozliczenie dotacji otrzymanej w danym roku w terminie do 15 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym jednostka otrzymała ostatnią część dotacji na 
formularzu  stanowiącym  ramowy  wzór  rocznego  rozliczenia  dotacji  otrzymanej  zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3a. W przypadku przekazania prowadzenia jednostki innemu organowi prowadzącemu w trakcie 
trwania roku kalendarzowego, organ prowadzący, który przekazuje jednostkę składa do Prezydenta 
Miasta Suwałk rozliczenie otrzymanych dotacji, o którym mowa w ust. 1 za okres prowadzenia 
jednostki w danym roku w terminie 30 dni od dnia: 
a) dokonania wpisu zmiany organu prowadzącego w ewidencji szkół i placówek niepublicznych, 
b) od dnia wskazanego w decyzji o zmianie zezwolenia 

- na formularzu stanowiącym ramowy wzór rocznego rozliczenia dotacji otrzymanej zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3b. Kwota dotacji niewykorzystanej, wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem oraz dotacji 
pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości wynikająca z rozliczenia, o którym mowa 
w ust. 3 i 3a podlega zwrotowi na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Suwałkach w terminie 
15 dni od dnia dokonania rozliczenia dotacji. 

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 2 z 21



4. Jednostki, a także prowadzące je organy są zobowiązane do prowadzenia dokumentacji 
finansowo-księgowej w sposób umożliwiający jednoznaczne określenie sposobu wykorzystania 
dotacji zgodnie z art. 35 ustawy. 

5. Dokumenty   księgowe   z tytułu   wydatkowania   dotacji   należy   opisać w następujący 
sposób: „Sfinansowano z dotacji udzielonej z budżetu Miasta Suwałk dla (*podać nazwę jednostki) 
w wysokości ……….. zł (słownie złotych:  )” oraz opatrzyć imienną pieczątką i podpisem osoby 
upoważnionej. 

6. Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystana niezgodnie 
z przeznaczeniem oraz dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

7. Zwrot, o którym mowa w ust. 6, powinien nastąpić na odpowiedni rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach. 

8. Prezydent Miasta Suwałk ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, złożonych rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń. 

9. Prezydent Miasta Suwałk ma prawo żądać przedłożenia do wglądu oryginału dokumentacji 
finansowo - księgowej, wskazanej w rozliczeniu lub przesłania kopii tej dokumentacji 
potwierdzonej za zgodność z oryginałem. 

§ 6. 1. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Suwałkach upoważnieni przez Prezydenta Miasta 
Suwałk  mogą  dokonywać  kontroli  jednostek,  pod  względem  prawidłowości  pobrania i  
wykorzystania  dotacji,  w tym  przedstawionych  danych  o liczbie  uczniów,  w oparciu 
o dokumentację organizacyjną, finansową, dokumentację przebiegu nauczania i list obecności oraz 
ich weryfikacji podczas zajęć edukacyjnych. 

2. Podstawą do przeprowadzenia kontroli jest imienne upoważnienie wydane przez Prezydenta 
Miasta Suwałki oraz dowód tożsamości. Kontrola może być przeprowadzana po uprzednim 
powiadomieniu organu prowadzącego nie później niż na 7 dni przed rozpoczęciem kontroli. 

3. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie jednostki kontrolowanej w dniach 
i godzinach pracy tej jednostki w obecności dyrektora lub innych upoważnionych pracowników. 
Kontrole faktycznej liczby uczniów mogą być przeprowadzane w miejscach i czasie realizacji 
podstawy programowej i innych zadań statutowych. W przypadku braku dokumentów w siedzibie 
jednostki kontrolowany jest zobowiązany dostarczyć i udostępnić kontrolującemu dokumenty 
w siedzibie kontrolującego w terminie 14 dni. 

4. Kontrolowana jednostka zapewnia kontrolującemu warunki niezbędne do sprawnego 
przeprowadzenia kontroli w szczególności: 
1) udostępnia pomieszczenie do przeprowadzenia kontroli; 
2) udostępnia dokumentację organizacyjną, finansową, dokumentację przebiegu nauczania i listy 

obecności; 
3) udziela informacji i wyjaśnień w terminie wskazanym przez kontrolującego; 
4) umożliwia sporządzanie niezbędnej dla przeprowadzenia kontroli kserokopii dokumentów lub 

wyciągów z dokumentów i poświadcza je za zgodność z oryginałem. 
5. Kontrolujący ma prawo do: 

1) wstępu do kontrolowanej jednostki; 
2) wglądu do dokumentów związanych z przedmiotem kontroli; 
3) sporządzenia niezbędnych dla kontroli kopii, fotokopii, skanów, odpisów lub wyciągów 

z badanych dokumentów, jak również informacji, zestawień lub obliczeń wynikających 
z przedstawionych dokumentów; 

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 3 z 21



4) weryfikacji list obecności potwierdzonych własnoręcznymi podpisami uczniów, świadczących 
o ich uczestnictwie w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w miejscu i czasie prowadzenia 
tych zajęć przez jednostkę kontrolowaną; 

5) żądania ustnych i pisemnych wyjaśnień w sprawach dotyczących przedmiotu kontroli. 
6. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządza protokół, którego jeden egzemplarz 

przekazuje się organowi prowadzącemu. 
7. Organowi prowadzącemu kontrolowaną jednostkę przysługuje prawo zgłoszenia 

umotywowanych zastrzeżeń, co do ustaleń zawartych w protokole. Zastrzeżenia należy zgłosić na 
piśmie w terminie 7 dni od dnia przekazania protokołu, o którym mowa w ust. 6. 

8. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 7, kontrolujący jest zobowiązany 
dokonać ich analizy, a w razie konieczności podjąć dodatkowe czynności kontrolne. W przypadku 
uznania zasadności zastrzeżeń, kontrolujący dokonuje zmiany lub uzupełnienia protokołu kontroli. 

9. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontrolujący przekazuje na 
piśmie swoje stanowisko kontrolowanemu. 

10. Organ prowadzący może odmówić podpisania protokołu uzasadniając przyczyny odmowy 
na piśmie. 

11. Odmowa podpisania protokołu kontroli nie wstrzymuje dalszego postępowania organu 
udzielającego dotację, w tym dochodzenia zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych 
przepisach. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XLII/527/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 lutego 
2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznymi niepublicznym 
przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom 
podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom prowadzonym na 
terenie Miasta Suwałki, trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych 
dotacji oraz terminu i sposobu ich rozliczania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 806). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 4 z 21



Miejscowość Ulica

Adres

Miejscowość Ulica

Tak Nie

Tak Nie

Dzienna

Wniosek do Prezydenta Miasta Suwałk o udzielenie dotacji 

(kalendarzowy)
Formularz przeznaczony jest dla innych niż Miasto Suwałki osób prawnych i fizycznych prowadzących jednostki na terenie 
Miasta Suwałki

Pieczęć wpływu do Urzędu Miejskiego w Suwałkach

(wypełnia Wydział Oświaty, Wychowania i Sportu)

Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

Miejsce składania: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1

Dane o organie prowadzącym

Dane o jednostce

Niepubliczna 

Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy)

Publiczna
Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez
Miasto Suwałki

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie szkoły publicznej

Jednostka jest (wpisać właściwe):

(ogólnodostępna, integracyjna, z oddziałami integracyjnymi, specjalna, z oddziałami specjalnymi, sportowa, z oddziałami sportowymi, dwujęzyczna, z oddziałami dwujęzycznymi)

Niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) w otwartym konkursie ofert,
o którym mowa w art. 22 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

Rachunek  bankowy jednostki

Nazwa rachunku bankowego szkoły /
placówki

Numer rachunku

 na rok 

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Osoba fizycznaOsoba prawna Wnioskodawca: 

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Nr lokaluNr domuKod pocztowy

Nazwa 

Nr lokaluNr domuKod pocztowy

Czy szkoła prowadzi internat:

Kategoria uczniów

DorośliDzieci / Młodzież

Forma kształcenia

ZaocznaStacjonarna

Dane do kontaktu:

nr telefonu

adres e-mail

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/87/2024
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 1 z 4



roku

niewi
domi

słabo
widz
ący

niesły
szący

2 3 4 6

niepeł
nospr
awni
intele
ktualn
ie w

stopni
u

lekki
m

niedo
stoso
wani
społe
cznie

z
zabur
zenia

mi
zach
owan

ia

zagro
żeni

uzale
żnien
iem

zagro
żeni

niedos
tosow
aniem
społec
znym

z
choro
bami
prze
wlekł
ymi

niewi
domi

słabo
widzą

cy

z
niepe
łnosp
rawn
ością
rucho
wą, w
tym z
afazj

ą

z
zabu
rzeni
ami
psyc
hiczn
ymi

niesłys
zący

słabo
słysz
ący

niepełno
sprawni
intelektu
alnie w
stopniu
umiarko
wanym

lub
znaczny

m

z
niepeł
nospr
awno
ścią

sprzę
żoną

z
autyzm
em, w
tym z
zespoł

em
Asperg

era

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z
niepełnosprawn

ością
sprzężoną

Czas trwania kursu    od
..… do …..

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW

Planowana liczba dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego

z autyzmem, w
tym z

zespołem
Aspergera

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  w art. 71b ust. 3  ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty lub w art. 127 ust 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe

Wyszczególnienie
Liczba
dzieci

z
niepełnospr
awnością

ruchową, w
tym  z afazją

słabosłysząc
y

niepełnospr
awni

intelektualni
e w stopniu

lekkim

niepełnospra
wni

intelektualnie
w stopniu

umiarkowany
m lub

znacznym

1 5 7 8 9 10 11

Ogółem

integracyjnych

Wyszczególnienie

Liczba
uczniów
ogółem 

uczniów
korzystającyc
h z
dodatkowej
bezpłatnej
nauki języka
polskiego, o
których mowa
w art. 165 ust.
7 i 9 ustawy -
Prawo
oświatowe

1

Ogółem, w tym w oddziałach:

ogólnodostępnych

specjalnych

dwujęzycznych

w tym: realizujących obowiązek rocznego
przygotowania przedszkolnego

Planowana liczba uczniów w szkołach
w tym:

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  w art. 71b ust. 3  ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty lub w art. 127 ust 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym przy szkole
podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe

Planowana liczba wychowanków bursy lub uczniów korzystających z internatu prowadzonego przez
jednostkę

Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych posiadających orzeczenie o potrzebie
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe 

z liczby ogółem w niżej wymienionych formach kształcenia:

z liczby ogółem w niżej wymienionych zawodach (symbol i nazwa):

dziennej

stacjonarnej

zaocznej

Nazwa i symbol zawodu oraz nazwa i symbol kwalifikacji Liczba słuchaczy

Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych

Część B

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń - sierpień

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 2 z 4



niewi
domi

słabo
widz
ący

niesły
szący

2 3 4 6

niepeł
nospr
awni
intele
ktualn
ie w

stopni
u

lekki
m

niedo
stoso
wani
społe
cznie

z
zabur
zenia

mi
zach
owan

ia

zagro
żeni

uzale
żnien
iem

zagro
żeni

niedos
tosow
aniem
społec
znym

z
choro
bami
prze
wlekł
ymi

niewi
domi

słabo
widzą

cy

z
niepe
łnosp
rawn
ością
rucho
wą, w
tym z
afazj

ą

z
zabu
rzeni
ami
psyc
hiczn
ymi

niesłys
zący

słabo
słysz
ący

niepełno
sprawni
intelektu
alnie w
stopniu
umiarko
wanym

lub
znaczny

m

z
niepeł
nospr
awno
ścią

sprzę
żoną

z
autyzm
em, w
tym z
zespoł

em
Asperg

era

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z autyzmem, w
tym z

zespołem
Aspergera

10 11

Ogółem, w tym w oddziałach:

Wyszczególnienie

Liczba
uczniów
ogółem 

uczniów
korzystającyc
h z
dodatkowej
bezpłatnej
nauki języka
polskiego, o
których mowa
w art. 165 ust.
7 i 9 ustawy -
Prawo
oświatowe

1

ogólnodostępnych

integracyjnych

specjalnych

dwujęzycznych

z
niepełnosprawn

ością
sprzężoną

z
niepełnospr
awnością

ruchową, w
tym  z afazją

słabosłysząc
y

niepełnospr
awni

intelektualni
e w stopniu

lekkim

niepełnospra
wni

intelektualnie
w stopniu

umiarkowany
m lub

znacznym

5 7 8 9

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  w art. 71b ust. 3  ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty lub w art. 127 ust 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego 

Wyszczególnienie

Ogółem

Liczba
dzieci

1

w tym: realizujących obowiązek rocznego
przygotowania przedszkolnego

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym przy szkole
podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe

Planowana liczba uczniów w szkołach

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  w art. 71b ust. 3  ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty lub w art. 127 ust 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe

w tym:

z liczby ogółem w niżej wymienionych formach kształcenia:

dziennej

stacjonarnej

zaocznej

z liczby ogółem w niżej wymienionych zawodach (symbol i nazwa):

świadectwo dojrzałości

Planowana liczba uczniów/słuchaczy, którzy uzyskają:

Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie
wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 5 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni psychologiczno-pedagogicznych, ośrodków szkolno-
wychowawczych, specjalnych środków wychowawczych i ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

certyfikat kwalifikacji zawodowej

dyplom zawodowy

rokuPlanowana liczba uczniów w okresie wrzesień - grudzień 

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 3 z 4



1.

2.

3.

4.

…………………………………………

(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna reprezentowana przez inną osobę
fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji)

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) ORGANU PROWADZĄCEG/OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

certyfikat kwalifikacji zawodowej

Oświadczam, że znane mi są warunki otrzymania dotacji, określone w art. 33 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.).

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 
o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2024 r.
poz.104 z późn. zm).

Oświadczam, że znane są mi przepisy o obowiązku prowadzenia bazy danych systemu informacji oświatowej 
i obowiązku przekazywania tych danych do bazy danych SIO, o których mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o systemie informacji oświatowej (Dz. U. z 2024 r. poz.152 z późn. zm.)  oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy.

dyplom zawodowy

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni psychologiczno-pedagogicznych, ośrodków szkolno-
wychowawczych, specjalnych środków wychowawczych i ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

świadectwo dojrzałości

Planowana liczba uczniów/słuchaczy, którzy uzyskają:

Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie
wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 5 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe

…………………………...………………………………………

Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych posiadających orzeczenie o potrzebie
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe 

Planowana liczba wychowanków bursy lub uczniów korzystających z internatu prowadzonego przez
jednostkę

Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych

Nazwa i symbol zawodu oraz nazwa i symbol kwalifikacji Liczba słuchaczy
Czas trwania kursu    od

..… do …..

Część C
Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

Imię i nazwisko

Tytuł prawny / Pełniona funkcja

Miejscowość, data

Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 4 z 4



Miejscowość Ulica

Adres

Miejscowość Ulica

Tak Nie

Tak Nie

Dzienna

Czy niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) w otwartym konkursie

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez
Miasto Suwałki

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie szkoły publicznej

Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy)

Jednostka jest (wpisać właściwe):

(ogólnodostępna, integracyjna, z oddziałami integracyjnymi, specjalna, z oddziałami specjalnymi, sportowa, z oddziałami sportowymi, dwujęzyczna, z oddziałami dwujęzycznymi)

Niepubliczna Publiczna

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc

Miejsce składania: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1

Informacja o faktycznej liczbie uczniów

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania)

Dane o organie prowadzącym

Uwaga: dla każdej jednostki należy złożyć odrębną informację

Pieczęć wpływu do Urzędu Miejskiego w Suwałkach

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Miasto Suwałki osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 
Miasta Suwałki jednostki

Dane o jednostce

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.)

rokuw miesiącu

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Osoba fizycznaOsoba prawna Wnioskodawca: 

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Nr lokaluNr domuKod pocztowy

Nazwa 

Nr lokaluNr domuKod pocztowy

Czy szkoła prowadzi internat:

Kategoria uczniów

DorośliDzieci / Młodzież

Forma kształcenia

ZaocznaStacjonarna

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko technika, szkoły branżowe I stopnia i szkoły policealne)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/87/2024
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 1 z 3



niewido
mi

słabowi
dzący

niesłysz
ący

2 3 4 6

niepełno
sprawni
intelektu
alnie w
stopniu
lekkim

niedosto
sowani
społecz

nie

z
zaburze

niami
zachowa

nia

zagroże
ni

uzależn
ieniem

zagroże
ni

niedosto
sowanie

m
społecz

nym

z
choroba

mi
przewlek

łymi
niewido

mi
słabowi
dzący

z
niepełno
sprawno

ścią
ruchową,
w tym z
afazją

z
zaburze

niami
psychic
znymi

niesłys
zący

słabosł
yszący

niepełn
ospraw

ni
intelekt
ualnie

w
stopniu
umiark
owany
m lub

znaczn
ym

z
niepeł
nospra
wności

ą
sprzęż

oną

z
autyz
mem,
w  tym

z
zespoł

em
Asper
gera

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

integracyjnych

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty lub w art. 127 ust 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

1

Ogółem, w tym w

ogólnodostępnych

Wyszczególnieni
e

Liczba
uczniów
ogółem 

w tym:

Dane o liczbie uczniów w  szkołach

uczniów
korzystających
z dodatkowej
bezpłatnej
nauki języka
polskiego, o
których mowa
w art. 165 ust.
7 i 9 ustawy -
Prawo
oświatowe

specjalnych

dwujęzycznych

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  w art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty lub w art. 127 ust 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

Wyszczególnienie
Liczba
dzieci

z
niepełnosprawnoś

cią ruchową, w
tym  z afazją słabosłyszący

niepełnosprawni
intelektualnie w
stopniu lekkim

niepełnosprawni
intelektualnie w

stopniu
umiarkowanym
lub znacznym

z
niepełnosprawno
ścią sprzężoną

z autyzmem,
w tym z

zespołem
Aspergera

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne)

Informacja o faktycznej liczbie uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, oddziałem przedszkolnym przy szkole podstawowej, inną
formą wychowania przedszkolnego na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe

dziennej

stacjonarnej

zaocznej

z liczby ogółem w niżej wymienionych zawodach (symbol i nazwa):

z liczby ogółem w niżej wymienionych formach kształcenia:

Liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny lub nauki na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe

Dane o liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych w publicznych szkołach ponadpodstawowych

1

w tym: realizujących obowiązek
rocznego przygotowania
przedszkolnego

Ogółem

5 7 8 9 10 11

Część B

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 2 z 3



1.

2.

…………………………...………………………………………

…………………………………………

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) ORGANU PROWADZĄCEGO/ OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 
o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2024 r.
poz. 104.).

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni psychologiczno-pedagogicznych, ośrodków szkolno-wychowawczych,
specjalnych środków wychowawczych i ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji
Narodowej w sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego
wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 5 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

(gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument
potwierdzający uprawnienie do reprezentacji w przypadku zmiany osoby reprezentującej organ prowadzący wskazanej w Załączniku nr 1)

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe 

Liczba wychowanków bursy lub uczniów korzystających z internatu prowadzonego przez jednostkę

Liczba słuchaczy Nazw i symbol zawodu oraz nazwa i symbol kwalifikacji

Część C
Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

Imię i nazwisko

Tytuł prawny / Pełniona funkcja

Miejscowość, data

Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 3 z 3



roku 

Miejscowość Ulica Nr lokalu

Adres
Miejscowość Ulica Nr lokalu

Dzienna

Informacja o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych

Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy)

Dane o szkole niepublicznej

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Miasto Suwałki

Informacja o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych

Uwaga: dotyczy szkół niepublicznych, w których w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki
Formularz przeznaczony jest dla innych niż Miasto Suwałki osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 
Miasta Suwałki jednostki, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki

Pieczęć wpływu do Urzędu Miejskiego w Suwałkach

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc

Miejsce składania: Urząd Miejski w Suwałkach 

…………………………………………………………….

Dane o organie prowadzącym

w miesiącu

Nr sprawy:

(wypełnia Wydzial Oświaty, Wychowania i Sportu)

Część A

Osoba fizycznaOsoba prawna Wnioskodawca: 

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Nr domuKod pocztowy

Nazwa 

Nr domuKod pocztowy

Forma kształcenia

ZaocznaStacjonarna

Część B

Liczba uczniów kształcących się w formie dziennej:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/87/2024
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 1 z 3



(gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy
dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji w przypadku zmiany osoby reprezentującej organ prowadzący wskazanej w Załączniku
nr 1)

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

liceum ogólnokształcącego

kształcących się w zawodzie:

wg stanu na 1 dzień
roboczy miesiąca
rozliczeniowego,
którego dotyczy

informacja o frekwecji

uczestniczących w co
najmniej 50%

obowiązkowych zajęć
edukacyjnych

którzy nie byli
wykazani wg stanu na

1 dzień roboczy
miesiąca

rozliczeniowego, a
którzy uczestniczyli w

co najmniej 50%
obowiązkowych zajęć

edukacyjnych

którzy nie uczestniczyli w co
najmniej 50% obowiązkowych

zajęć edukacyjnych

kształcących się w zawodzie:

kształcących się w zawodzie:

wg stanu na 1 dzień
roboczy miesiąca
rozliczeniowego,
którego dotyczy

informacja o frekwecji

uczestniczących w co
najmniej 50%

obowiązkowych zajęć
edukacyjnych

którzy nie byli
wykazani wg stanu na

1 dzień roboczy
miesiąca

rozliczeniowego, a
którzy uczestniczyli w

co najmniej 50%
obowiązkowych zajęć

edukacyjnych

którzy nie uczestniczyli w co
najmniej 50% obowiązkowych

zajęć edukacyjnych

liceum ogólnokształcącego

wg stanu na 1 dzień
roboczy miesiąca
rozliczeniowego,
którego dotyczy

informacja o frekwecji

uczestniczących w co
najmniej 50%

obowiązkowych zajęć
edukacyjnych

którzy nie byli
wykazani wg stanu na

1 dzień roboczy
miesiąca

rozliczeniowego, a
którzy uczestniczyli w

co najmniej 50%
obowiązkowych zajęć

edukacyjnych

którzy nie uczestniczyli w co
najmniej 50% obowiązkowych

zajęć edukacyjnych

liceum ogólnokształcącego

Liczba uczniów kształcących się w formie stacjonarnej:

Liczba uczniów kształcących się w formie zaocznej:

Część C

Imię i nazwisko

Tytuł prawny/pełniona funkcja 

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 2 z 3



1.

2.

…………………………………………

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 
o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 104).

…………………………...………………………………………

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) ORGANU PROWADZĄCEGO/OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Miejscowość, data

Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 3 z 3



Miejscowość Ulica

Adres

Miejscowość Ulica

Informacja o liczbie uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości

Wyszczególnienie Data ukończenia szkoły (dzień, miesiąc, rok) Liczba uczniów

Liczba uczniów liceum ogólnokształcącego dla
dorosłych, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości

Wniosek o udzielenie dotacji na uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych,
słuchaczy szkoły policealnej lub kursu kwalifikacyjnego, którzy uzyskali odpowiednio

świadectwo dojrzałości, dyplom zawodowy/dyplom potwierdzający kwalifikacje
zawodowe, uzyskali certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w

zawodzie lub zdali egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji

Pieczęć wpływu do Urzędu Miejskiego w Suwałkach

Dane o organie prowadzącym

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania)

Podstawa prawna: art. 25 ust. 5, 26 ust. 5, 31 ust. 1 i 31a ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z
późn. zm.)

Termin składania: w terminie 12 miesięcy od dnia, w którym uczniowie ukończyli szkołę

Miejsce składania: Urząd Miejski w Suwałkach 

Uwaga: dla każdej szkoły należy złożyć osobną informację

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Miasto Suwałki osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 
Miasta Suwałki licea ogólnokształcące dla dorosłych oraz szkoły policealne

Dane o szkole 

Niepubliczna Publiczna

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych
prowadzonej przez Miasto Suwałki

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie szkoły publicznej

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Osoba fizycznaOsoba prawna Wnioskodawca: 

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Nr lokaluNr domuKod pocztowy

Nazwa 

Nr lokaluNr domuKod pocztowy

Część B

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/87/2024
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 1 z 2



1.

2.

3.

…………………………………………

Oświadczam, że znane mi są warunki otrzymania dotacji, określone w art. 33 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o
finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.).

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 
o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.104).

…………………………...………………………………………

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) ORGANU PROWADZĄCEGO/OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

(gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna reprezentowana przez inną osobę
fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji w przypadku zmiany osoby reprezentującej organ
prowadzący wskazanej w Załączniku nr 1)

Dokumenty, o których mowa w art. 33 ust.1 pkt. 3 lub 4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) dla każdego z
uczniów/słuchaczy, dla którego jednostka składa wniosek stanowią załączniki do niniejszego wniosku.

Liczba słuchaczy kursów kwalifikacyjnych, którzy zdali
egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji

Liczba słuchaczy kursów kwalifikacyjnych, którzy zdali
egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji

Wyszczególnienie
Data ogłoszenia wyników egzaminu zawodowego

(dzień, miesiąc, rok)
Liczba słuchaczy

Informacja o liczbie słuchaczy kursów , którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji

Wyszczególnienie Data ukończenia szkoły (dzień, miesiąc, rok)

Informacja o liczbie uczniów szkoły branżowej II stopnia, którzy uzyskali certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji
wyodrębnionej w zawodzie

Wyszczególnienie Data ukończenia szkoły (dzień, miesiąc, rok) Liczba słuchaczy

Liczba słuchaczy

Liczba uczniów szkoły policealnej, którzy uzyskali
dyplom zawodowy

Informacja o liczbie słuchaczy szkoły policealnej, którzy uzyskali dyplom zawodowy/dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe

Część C

Imię i nazwisko

Tytuł prawny/pełniona funkcja 

Miejscowość, data

Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 2 z 2



w roku

Ulica

Adres

Ulica

Roczne rozliczenie dotacji otrzymanej 

Uwaga: dla każdej jednostki należy złożyć osobne rozliczenie

Pieczęć wpływu do Urzędu Miejskiego w Suwałkach

Miejsce składania: Urząd Miejski w Suwałkach 

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Miasto Suwałki osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 
Miasta Suwałki jednostki

(wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania)

Dane o jednostce

Termin składania: 

Dane o organie prowadzącym

1) do 15 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy rozliczenie otrzymanej dotacji - §5 ust. 2 uchwały lub

2) w terminach określonych w §5 ust. 3 lub 3a uchwały

1. Kwota otrzymanej dotacji

Informacja o należnej dotacji 
(częś B dotyczy tylko niepublicznych szkół dla dorosłych oraz niepublicznych szkół policealnych)

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez
Miasto Suwałki

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie szkoły publicznej

Niepubliczna Publiczna

(ogólnodostępna, integracyjna, z oddziałami integracyjnymi, specjalna, z oddziałami specjalnymi, sportowa, z oddziałami sportowymi, dwujęzyczna, z oddziałami dwujęzycznymi)

Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy)

Jednostka jest (wpisać właściwe):

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Osoba fizycznaOsoba prawna Wnioskodawca: 

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Nr lokaluNr domuMiejscowośćKod pocztowy

Nazwa 

Nr lokaluNr domuMiejscowośćKod pocztowy

Część B

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/87/2024
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 1 z 4



1.

1a.

1b.

1c.

2.

2a.

2c.

3.

3a.

3b.

3c.

4.

Łącznie kwota dotacji do zwrotu (suma kwot z części B wiersz
nr 3 i części C wiersz nr 3)

w tym dotacji należnej na dzieci objęte wczesnym
wspomaganiem rozwoju

w tym dotacji należnej na uczniów i wychowanków
niepełnosprawnych - posiadających orzeczenie o potrzebie
kształcenia specjalnego lub zajęć rewalidacyjno -
wychowawczych

w tym dotacji należnej na uczniów niebędących uczniami
niepełnoosprawnymi

2b1 - w tym wydatki na realizację zadań wskazanych w
orzeczeniach oraz zapewnienie warunków ich realizacji 

(art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy)

2b.

w tym dotacji wykorzystanej na uczniów i wychowanków
niepełnosprawnych - posiadających orzeczenie o potrzebie
kształcenia specjalnego lub zajęć realidacyjno -
wychowawczych

2b2 - w tym wydatki inne, niż wynikające
z orzeczeń, tzw. koszty wspólne (ustawa
- art. 35 ust. 5 pkt 3 - przedszkola lub pkt

4 - szkoły)

Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą należnej dotacji
(za znakiem dodatnim nadpłacona kwota dotacji do zwrotu)

w tym dotacji wykorzystanej na dzieci objęte wczesnym
wspomaganiem rozwoju

3. Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą należnej dotacji 
(za znakiem dodatnim nadpłacona kwota dotacji do zwrotu)

2. Kwota należnej dotacji na uczniów, którzy uczestniczyli w okresie styczeń - grudzień w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w
poszczególnych miesiącach

Informacja o wykorzystaniu dotacji 
(częś B dotyczy tylko niepublicznych szkół dla dorosłych oraz niepublicznych policealnych szkół dla młodzieży)

w tym dotacji otrzymanej na uczniów i wychowanków
niepełnosprawnych - posiadających orzeczenie o potrzebie
kształcenia specjalnego lub zajęć rewalidacyjno -
wychowawczych

w tym dotacji otrzymanej na uczniów niebędących uczniami
niepełnoosprawnymi

Kwota dotacji wykorzystanej (suma kwot z wierszy 2a - 2c)

w tym dotacji wykorzystanej na uczniów niebędących uczniami
niepełnoosprawnymi

Kwota otrzymanej dotacji, a w przypadku niepublicznych szkół
dla dorosłych oraz niepublicznych szkół policealnych kwota
należnej dotacji wykazana w części B

w tym dotacji otrzymanej na dzieci objęte wczesnym
wspomaganiem rozwoju

Część C

Część D

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 2 z 4



1.

2.

3.

4.

5.

6.

…

1.

2.

3.

4.

5.

6.

…

nr tel. e-mail

1.

2.

3.

Kwota wydatków, o których mowa w art. 35 ust. 1 ustawy poniesionych
w roku, za który rozliczana jest dotacja (dotyczy wyłącznie jednostek, o
których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy)

Ogółem (równe kwocie z rubryki 2c w części C druku rozliczenia dotacji)

……………………………………………………………………… ………………………. ……………………………………………

(gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy
dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do podpisywania rozliczenia)

Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem okreśłonym w art. 35 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu
zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.), a w przypadku dotacji otrzymanej na uczniów, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo
dojrzałości, dyplom zawodowy/dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe, uzyskali certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w
zawodzie lub zdali egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji (uczniowie liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, szkół policealnych,
słuchacze kursów kwalifikacyjnych) zgodnie z art. 25 ust. 6 i art. 26 ust. 6, 31 ust. 1 i 31a ust. 1 tej ustawy.

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17
grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.104).

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie:

Lp.

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i rozliczenia dotacji
Wydatek z dotacji - kwota w

części C z rubryki 2c

Rodzaj dokumentu Numer dokumentu
Data wystawienia
dokumentu (rok-
miesiąc-dzień)

Kwota ogółem
na dowodzie
księgowym

Data zapłaty wydatku 
(rok-miesiąc-dzień

Kwota wydatku
sfinansowana z

dotacji

Podstawa prawna wydatku
- art. 35 ustawy

(w szczegółowości 
do litery)

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wydatek z dotacji
Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i

rozliczenia dotacji

Podstawa prawna
wydatku  - art. 35

ustawy
(w szczegółowości 

do litery)

2b1 - zalecenia
2b2 - koszty

wspólne

w tym kwota w części C z rubryki:

uczniowie z orzeczeniami

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji (bez dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka)

Lp.

Numer dokumentu
Data wystawienia
dokumentu (rok-
miesiąc-dzień)

Kwota ogółem
na dowodzie
księgowym

Data zapłaty
wydatku (rok-
miesiąc-dzień)

Kwota wydatku
sfinansowana z

dotacji 2a - uczniowie
bez orzeczeń

Rodzaj dokumentu

Ogółem (równe kwocie będącej sumą  rubryki 2a i 2b w części C druku
rozliczenia dotacji)

Imię i nazwisko

Oświadczenia organu prowadzącego/osoby reprezentującej organ prowadzący

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 3 z 4



data, podpis i pieczątka imienna naczelnika (wypełnia Wydział Oświaty i Wychowania)

Sprawdzono zgodność rozliczenia z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………...………………………………… …………………………………………………………………………

Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzącyMiejscowość, data

Część E (wypełnia organ przyjmujący rozliczenie)

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 4 z 4



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych 
publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, 
szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny 
i placówkom z terenu Miasta Suwałki, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich 
wykorzystania 

 
 

             Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finasowaniu zadań 
oświatowych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, ustala tryb 
udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez osoby 
prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne, a także tryb 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania przedmiotowej dotacji. 

                 Podjęcie przedmiotowej uchwały jest związane z wprowadzeniem w uchwale zapisów 
dotyczących przede wszystkim weryfikacji list obecności potwierdzonych własnoręcznymi 
podpisami uczniów, świadczących o ich uczestnictwie w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych  
w miejscu i czasie prowadzenia tych zajęć przez jednostkę kontrolowaną. Pracownicy Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach upoważnieni przez Prezydenta Miasta Suwałk będą mogli dokonać 
kontroli list obecności oraz ich weryfikacji podczas zajęć edukacyjnych. Kontrolujący będą również 
mieli prawo do sporządzania niezbędnych do kontroli kopii, fotokopii, skanów i odpisów lub 
wyciągów z badanych dokumentów, jak również informacji, zestawień lub obliczeń wynikających  
z przedstawionych dokumentów. 

                 Ponadto w uchwale wprowadzono zmiany porządkujące przedmiotowy dokument a także 
aktualizację podstawy prawnej.            

 
 

 

Id: 16A33C70-8EB8-4009-AD4E-C8E8C6FA1162. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VIII/87/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 3a w § 5
	lit. a w § 5 ust. 3a
	lit. b w § 5 ust. 3a
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 3a lit. b


	ust. 3b w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 4
	pkt 2 w § 6 ust. 4
	pkt 3 w § 6 ust. 4
	pkt 4 w § 6 ust. 4

	ust. 5 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 5
	pkt 2 w § 6 ust. 5
	pkt 3 w § 6 ust. 5
	pkt 4 w § 6 ust. 5
	pkt 5 w § 6 ust. 5

	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	ust. 10 w § 6
	ust. 11 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr ........... Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia ............ 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr ........... Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia ............ 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr ........... Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia ............ 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr ........... Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia ............ 2024 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały Nr ........... Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia ............ 2024 r.
	Uzasadnienie




